1) V souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
poskytuje statutární město Zlín příjemci neinvestiční mimořádnou dotaci ve výši 250 000 Kč
(slovy: dvěstěpadesáttisíc korun českých), která je určena na úhradu neinvestičních nákladů
v souvislosti s vypořádáním závazků. Jedná se o přidělení finančních prostředků na návrh
správní rady Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. s. v souvislosti s vypořádáním závazků
organizace při odchodu stávajícího ředitele.